O VEREADOR, que este subscreve, na forma regimental, e após ouvido o Plenário, requer
seja enviado expediente ao Secretário Municipal de Saúde, Senhor Claudionor do Carmo
Miranda, REITERANDO  o contido no REQUERIMENTO Nº 03/2015, conforme segue:
1 -  relação nominal dos funcionários comissionados e contratados na respectiva secretaria,
2  -  função desempenhada, lotação
3 - valores pagos à titulo remuneratório para cada funcionário com as devidas gratificações e
outros benefícios provenientes por força de lei.

				JUSTIFICATIVA:

				As informações que recebemos a título de resposta do supracitado requerimento não
contemplou este Edil de forma detalhada, conforme estamos requerendo, embora saibamos
que o executivo passa por adequações e reorganizações necessárias, já temos um quadro
específico que desempenha cada qual sua função junto a secretaria municipal de saúde, para
tanto reiteramos o envio de tais informações de forma que venha com as respectivas
especificações solicitadas.

				    Sala das Sessões em,  23 de setembro de 2015.

				VER. RONALD DA SILVA ANDRÉA - PT